Monet apulus ipsum thimotheum ut papiat diuicias non aliam sapere nec sperare in incerto sed in deo uiuo. *i. ad. Thimotheum. vi.*

David bona spe habuit ut in psalms **D**e suspicione.

Ogitauit abraham et suspicabatur quod egipti uellent eum pro uxore sua interficere. *Gene. xxi.*

Simile de pisaac. *Gene. xxi.*

Suspensus est labium quod iacob si-
bi deos suos abstulisset. **Ge. xxxi.**

Videns iacob tunicam filii sui ioseph
crenentium putabat eum a bestia de-
uoratum. **Genesis. xxxvii.**

Subente et gaadante eunt ad
possessiones suas edificauerunt altari-
re iuxta iordanem unde turbati sunt
filii israel putantes quod ipse se uellet ab
eorum lege separare. **Iosue. xxii.**

Cum iussu sampson ad domum patris
sui socer eius putabat quod odio habe-
ret uxorem suam ideo eam alteri dedit
Iudiam. **rv.**

Hely videns annam labia mouere et
nullum uerbum extra profere eam temule-
ntem estimabat. **i. Regu. i.**

Cum esset dauid cum achis rege geth
quasi custos tunicis sui satrape dice-
bant ad achis ut recederet dauid et
non iret cum eis ad prelium ne forte
transfugeret contra eos ad saul. **i.**

Regu. xxix.

Misit dauid nuncios ad regem amon
ut consolaretur eum super patrum interitus
principes autem illius putauerunt quod ue-
nisset ad explorandum ciuitatem. **ii. re. x.**

Postquam allueus turbatus contra
aman ortum intrasset aman cecidit super
lectum hester ut rogaret eam pro anima sua
intrans autem rex et videns eum super lec-
tum regine suspicabat quod eam uellet
opprimere. **Hester. vii.**

Nunciante ieremia uoluntate domini po-
pulo terre qui remansit post destructionem
iherusalem dixerunt en loqueris
medaui non te misit dominus sed baruth
filius neie inuenit te aduersus nos
ut tradat nos in manus caldeorum
Ierem. xlii.

Videntes discipuli dominum super mare
ambulantem putabant fantasma esse

Mathei. xiii.

Videntes iudei discipulos christi tra-
hens linguas loquentes putauerunt eos
esse musto plenos. **Actu. ii.**

Omnes discipuli christi timebant
paulum post conversionem putantes eum
non esse discipulum. **Actu. ix.**

Videntes barbari viperam in manibus
pauli uenientem putabant eum homici-
dam esse. **Actu. xvi.**

Tribunus lyfias videns paulum a iu-
deis male tractatum dixit nonne tu es
egyptius qui ante hos dies tumultum
excitasti et eduxisti in desertum decem
milia hominum. **Actu. xxi.**

De templo dicitur

Ordinauit deus per moysen
quod aaron et filii eius manus
pedes lauaret quando taber-
naculum erat ingressuri. **Exo. xxx.**

Non licebat nisi paucis taberna-
culum intrare nec eorum ipsius uasa tan-
gere. **Numeri. iiii.**

Diligentior fuit salomon ad edifi-
candum templum domini quam domum prophanam in
xlii. annis que tamen multo minor
erat. **ii. Regu. vi.**

Magna eadem fecit in ipsius templi de-
dicatione solempnitate. **ii. Regu. ix.**

Joiada pontifex precepit ut atha-
lia extra templum duceretur et non oc-
cideretur in templo. **ii. Regu. xi.**

Magna curam uidebat dominus de tem-
plo huius quam precepit tyro regi ut edifi-
casset ei domum in iherusalem. **i. Esdre. i.**

Darius rex precepit ut edificaret do-
mus domini in iherusalem et darentur super-
tus de archa regis ne opus impedi-
rentur. **i. Esdre. vi.**

Iudei reuersi de captiuitate babi-
lonis prius ceperunt edificare templum